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Rakkaat sukulaiset

Kiitos.
Kiitän teitä kuluneesta vuodesta. Kaikki te mahdollistatte sukuseuramme toiminnan jatkuvuu-
den. Olemme sukuhallituksessa iloisia ja kiitollisia siitä.

Saan iloita myös sukuhallituksen toimeliaista ja aikaansaavista henkilöistä. Olen mielelläni 
ottanut vastaan kaiken saamani avun ja tuen, kiitos teille!

Erityisesti haluan kiittää kunniapuheenjohtajaamme Riitta Riikkilää, joka on aikaansa, vai-
vojaan, autoaan ja kilometrejään säästämättä jatkuvasti huolehtinut suvun jäsenrekisteristä. 
Hyvät sukulaiset, arvostamme todella paljon, jos voisitte lähettää kaikkia mahdollisia tieto-
janne hallituksen jäsenille, nimet ja osoitteet löydätte takasivulta. Voitte soittaa tai kirjoittaa. 
Ilmoittakaa syntyneet, valmistuneet, vihityt, poisnukkuneet, uudet osoitteet ym. muutokset. 
Tässä lehdessä olevat tiedot on saatu jäseniltä, ja jos tietojanne puuttuu, ne voidaan julkaista 
seuraavassa lehdessä.

Sukukirjassa on tietoa suvun alkuperästä ja sukumme vaiheista. Euran Kauttualle saapui 
aikoinaan Tukholmasta Parmen Timm, jonka suku oli alkuaan Saksasta. Siis mekin olemme 
maahanmuuttajan jälkeläisiä. Maahanmuutto ja erityisesti maastamuutto ei ole lainkaan uusi 
asia. Amerikkaan ja Ruotsiin paremman elämän toivossa lähteneitä taitaa olla enemmän kuin 
tänne muualta tulevia.

Suvustamme on muutettu Ruotsiin, Tanskaan, Norjaan, Saksaan ja Australiaan asti, jäsenre-
kisterimme mukaan näissä maissa on sukulaisiamme. Muualta Suomeen muuttaneista huomi-
oidaan usein ulkomailta tulleita merkittäviä teollisuussukuja kuten Finlayson, Fazer, Fiskars, 
Enso-Gutzeit, Stockmann ja mitä kaikkia näitä onkaan.

Suvun perinteistä kesäretkeä ei tänä vuonna tehty, osittain muitten esteitten ja liian vähäi-
sen kiinnostuksen takia. Sukujuhlassa aiomme kysyä teiltä, toivotteko kesäretkiä järjestettävän 
ja jos, niin minne haluaisitte lähteä? 

Ensi kesänä sukujuhla on Nakkilassa Villilän Kartanolla. Villilässä on myös elokuvastudio, 
jossa on kuvattu muun muassa Risto Räppääjä- ja Vares-elokuvia, Postia pappi Jaakobille sekä 
monia muita. Sukujuhlassa on mahdollisuus osallistua studiokierrokseen, joka on varmasti 
mielenkiintoinen. Toivottavasti tämä houkuttaa mukaan paljon myös nuorempia sukulaisia. 
Edellinen puheenjohtaja Helena El Tobgyn toivoikin, että innostuisimme omissa sukuhaarois-
samme järjestämän serkkujen tapaamisia. Facebookin Timm-Ketonen-ryhmä on oivallinen 
väline tapahtumajärjestelyihin ja viestinvaihtoon, ja toivon teidän ”naamakirjalaisten” liittyvän 
ryhmään. 

Joulu on loppu ja alku, keskipiste. Adventti ja loppiainen ovat joulun kehykset. Molempiin 
liittyy vivahde kuninkaallista loistoa. (Lassi Nummi)
 Lapsen lailla jouluun kulje. Kuusen luona silmät sulje. 
 Muistat joulut entiset, tiedän että hymyilet.
 Tunnelmallista Joulun aikaa ja onnellista tulevaa vuotta! 
       Marjatta Ruusunen (taulu341-340)
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Timm-Ketonen sukuseuran            

Golf-kisa
Timm-Ketonen sukuseuran golfkisa pidettiin 14.6.2015 Porin Kalafornian kentällä satei-
sessa säässä. Porin Kalafornian golfkenttä ja Good Dreams Oy/Kalafornian Klubiravintola 
olivat ikään kuin yksityiskäytössämme. Ruoka ja tarjoilu olivat erinomaista. Oli hyvä, että 
kaikki saatiin ja kaikki toimi, mitä oli tilattu. Tosin sadetta ei ollut tilattu, mutta sekin saa-
tiin. Yleensä kelin ollessa tällainen – tulee peruutuksia, mutta meidän sukuseura todisti 
senkin, että kävijämäärä lisääntyi muutamalla. 

Kiitos kaikille golffareille ja kesätapahtumaan osallistuneille sukulaisille!

Golfkisan tulokset 14.6.2015 
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Sarjojensa parhaat Tapio Koivisto ja Jyri-Pekka Saarinen.

Kaikki osallistujat kerääntyivät iloisina kuvaan mitalit kaulassaan.
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Erkka Ruususen suunnittelemat ja 
lahjoittamat kunniakirjat jaettiin golf-
kisoissa menestyneille ja kaikki sai-
vat Olavi Ketosen hankkimat mitalit 
kaulaansa.

Upea tunnelma jatkui ruo-
kailun merkeissä Kalafornian 
golfravintolassa.

 Olavi Ketonen (taulu 347-346)
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Sateisesta säästä johtuen seurustelua jatkettiin sisätiloissa. Alakuvassa vasem-
malta Anja Ketonen, Tiina Saarinen ja Ritva-Anneli Ketonen.
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Syntymäpäivä-
kuvia

Sukuhallituksen jäseniä ave-
ceineen onnittelemassa jou-
kolla kunniapuheenjohtajaansa 
Riitta Riikkilää 75-vuotispäi-
vän merkeissä. Kuvassa vasem-
malta Taina Kääntee, Marjatta 
Ruusunen, Riitta Riikkilä, Tiina 
Saarinen, Maisa Nissinen, Irmeli 
Valjento, Lasse Pitkäranta, jonka 
edessä Helena El Tobgy, Markku 
Hietamies ja Kari Saarinen. 
Erkka Ruusunen otti kuvan.

Pirkko Torna (taulu 292) lähetti 
kauniin kiitoskortin saamis-
taan merkkpäiväonnitteluista. 
(Valokuvaaja ei tiedossa.)

Kalevi Ketonen (taulu 331-
328) täytti 70 vuotta 16.9.2015. 
Kuvassa vasemmalla Kalevi 
Anja-vaimoineen kuvattuna 
kotipihallaan. Kuvan nappasi 
Tiina Saarinen. 
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SUKUKIRJAT
Jarmo Paikkalan toimittama Jatko- ja taydennysosa vuoden 2006 
sukukirjaan ilmestyi 2014. Kirjaa on vielä jäljellä. Kirja sisältää 
tietoa, tarinoita ja ennen julkaisemattomia kuvia.
Sukukirjaan on myös päivitetty sukulaisten muuttuneita tietoja ja 
mukaan on otettu uusia sukuhaarjoja. 

Sukukirjan hinta on 40 € + mahdolliset postituskulut.

Tilauksia vastaanottavat: Riitta Riikkilä, Huittinen, puh. 045 631 0186 tai riitta.riikkila@
gmail.com ja Marjatta Ruusunen, Rauma, puh. 040 5233 996 tai marjatta.ruusunen@
gmail.com

Huom! Vuoden 2006 sukukirjaa on myös vielä saatavilla 35,00 € + mahd.postikulut.

Molempien kirjojen yhteishinta on 70 € + mahdolliset postikulut.

Jarmo Paikkala

Timm-Ketonen suku

Jatko- ja täydennysosa vuoden 2006 sukukirjaan

Muutamia korjauksia uuteen sukukirjaan
Sulho Mikael Häyhtiö, synt. 1.7.1911 Kokemäellä. (taulu 215)
Esko Kalevi Pirinen, synt. 1.6.1940 Sortavalassa. (taulu 275)
Anders Daniel Engberg, synt. 19.7.1944  Hasselassa. (taulu 243)
Jouko Hannu (ei Juhani) Koivisto, synt. 13.9.1957 Porissa. (taulu 89)
Piritta Anita Marjatta Laaksonen o.s. Koivisto, synt. 30.4.1987 Porissa. (taulu 89b)
Mirka Pauliina Manninen, aviossa Kunnari, o.s. Manninen, synt. 15.3.1969 Kuusankoskella. (taulu 106)
Mirella Maria von Rettig o.s.Koullias, synt. 10.5.1983 Espoossa. (taulu 64) 
Ida Kajsa Katrin Persson o.s. Wikström. (taulu 259B)

TILAA MYÖS SUKUSEURAN MUITA TUOTTEITA
Pöytästandaari Sukuseuran pöytästandaarin voi hankkia suvun jäsenelle lahjaksi merk-
kipäivän johdosta tai muuksi kunnianosoitukseksi. Pöytästandaarin hinta on 40 €.
Isännänviiri  Sukuseuralla on oma isännänviiri, jonka saa tilauksesta. Hinta määräytyy 
viirin koon mukaan.
Postimerkki  Sukuseuran oma vaakunapostimerkki on 1. luokan kirjemerkki, jonka hinta 
on 1,50 €. 
Kuulakärkikynä Timm-Ketonen sukuseura ry –tekstillä. Kynän hinta on 3 €. 
Avaimenperä/taskulamppu Pieni, taskuun hyvin mahtuva ja tehokas led-taskulamppu 
Timm-Ketonen sukuseura ry- tekstillä ja kolmella led-valolla varustettuna. Hinta 3,50 €
Tilaukset: Marjatta Ruusunen, puh. 040 5233996, marjatta.ruusunen@gmail.com
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TULEVIA TAPAHTUMIA 2016
Sukujuhla lauantaina 27.8.2016 alkaen klo 12
Villilän kartano, Villiläntie 1, 29250 Nakkila
Tervetuloa sukujuhlaan historialliseen Villilän kartanoon Nakkilaan. Ohjelmassa 
sukukokous sääntömääräisine asioineen. Kokouksen yhteydessä tutustuminen Villilän 
Studioihin, musiikkiesityksiä, kilpailuja, arpajaiset sekä vapaata seurustelua sukulaisten 
kanssa. Villilässä tarjotaan lähiruokaa ”Hyvää Satakunnasta”-teemalla. Lounaan hinta 
(sis. kahvitarjoilun) on aikuisilta 30,00 € ja lapsilta 15 €, alle 4v. ilmaiseksi.
Alustava aikataulu 
klo 12-13  Lounas
klo 13   Stuioesittely
klo 14   Kokous
klo 15:30  Kahvitarjoilu
Sukujuhla päättyy noin klo 17. 

Liikuntapäivä ja 
Golf-kisa
Suvun liikuntapäivää vietetään toukokuussa 2016 jonain lauantaipäi-
vänä alkaen klo 10 Kalafornian Golf-kentällä Porissa. 
Päivämäärä ja tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. Järjes-
telyjä hoitaa Olavi Ketonen. Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Olavi 
Ketonen, puh. 044 060 5476 tai ahakon@ahakon.fi

Tervetuloa mukaan tapahtumiin ja tutustumaan sukulaisiin !

Kartanon pihapiirissä sijaitsee Villa 
Emma, josta voi varata halutessaan 
majoitusta. Kaikissa huoneissa on oma 
wc sekä suihku. Puh. (02) 5373 728
villilankartano@villilankartano.fi



10 – Fransin ja Karlin Sanomat 2015

In Memoriam

Veikko Asser Ketonen 
1926-2014
 

Jatkosodan veteraani, työnjohtaja Veikko 
Asser Ketonen (V.K.) kuoli 12. joulukuuta 
2014 Porissa 88-vuotiaana. Hän syntyi Kalle 
ja Olga Ketosen o.s. Vainio perheeseen kym-
menentenä lapsena 17. maaliskuuta 1926 
Eurajoella. Sisaruksia hänellä oli 13. 
Hänen äitinsä kuoli 24.9.1931, jolloin hän oli 
5,5 vuotias. Hänen isänsä kuoli 9.9.1970.
 Lähdettyään vapaaehtoisena 17-vuotiaana 
nuorukaisena puolustamaan isänmaataan, 
hän ehti olla vajaan vuoden verran jatkosodassa. Sotilasarvoltaan hän oli panssa-
rijääkäri. Sotilasvalan hän vannoi Laatokan rannalla. Presidentti Urho Kekkonen 
myönsi hänelle sodan 1941–1945 muistomitalin. Myöhemmin myönnettiin Aunuk-
sen risti sekä Panssaridivisioonan ansiomerkki.  
 Hän kävi kansakoulun ja sen jälkeen ammattikoulun. Ammattikoulun jälkeen 
hän suoritti konepiirustuskurssin. Jatkosodan jälkeen hän oli lähes vuoden työn-
ohjaajana Porin Lentokentän puusepänverstaalla eli hän suoritti sotapalveluksen 
toiseen kertaan.
 Solmittuaan avioliiton Luvialta kotoisin olevan Liisa Hautalan kanssa vuonna 
-46, he asettuivat asumaan Poriin. Avioliitosta syntyi kolme poikaa vuonna -47 
Olavi, -53 Kari ja -59 Juhani. 
 Veikko Ketosen elämäntyö Kause Oy:n tehtaalla Porissa oli kovaa kaupantekoa 
työnvalvonnan lisäksi, kun Kause Oy palkkasi hänet 24-vuotiaana työnjohtajaksi. 
Hän vaikutti osaamisellaan ja näkemyksillään Kause Oy:ssä, tehden pitkän 41 
vuotta kestäneen työuran puuteollisuuden parissa. Vuonna 1981 Porin Kaupungin-
hallitus valitsi hänet Porin teknisen ammattikoulun puuteollisuuden neuvoa-anta-
vaan toimikuntaan neljäksi vuodeksi.
 Yksityishenkilönä Veikko Ketonen oli kova yrittämään ja vaati sitä myös muilta. 
Isänä hän oli myös ankara ja vaati perheeltään runsasta panostusta, mitä sitten 
tehtiinkin. Perheen ulkopuoliset henkilöt tunsivat hänet todellisena herrasmie-
henä, joka oli aina ystävällinen, lämminhenkinen ja valmis auttamaan. 
 Timm-Ketonen sukuseura toiminta oli lähellä hänen sydäntään. Sukuseuran 
toiminta oli hänelle erittäin mieluisaa. Hän oli mukana sukuseuran perustami-
sessa vuonna 1984, jolloin Porin lentoaseman ravintolassa oli 126 suvun jäsentä.
 Hänellä oli rakennusprojekteja. Omakotitalon rakentamisen hän aloitti vuonna 
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1950 Katajakujalle Liinaharjaan. Vuonna 1972 hän rakensi kesämökin Turajärven 
rantaan Euraan perheen kanssa yhdessä. Vuonna 1978 hän kunnosti rintamies-
talon Sirkankadulla Käppärässä, kunnes sitten vuonna 1988 osti osakkeen Ojan-
tieltä ja toimi taloyhtiön hallituksessa.
 Harrastuksiin kuuluivat golf, keilailu, shakin peluu ja puukäsityöt, joiden teke-
misessä hän oli harvinaisen taitava. Hän teki sorvaamalla lautasia ja kuppeja lii-
mapuusta sekä kolme könninkelloa ja runsaat kaksikymmentä heilurikelloa. Hän 
oli taitava ruoanlaittaja, mitä tuli ”pennin venytykseen”- halvalla hyvää ja terveel-
listä kotiruokaa. Nämä taidot olivat peräisin Marttojen ruoanlaittokurssilta. 
 Hän tykkäsi myös matkustamisesta, mistä kertovat monet valokuvat matkoilta. 
Hän kävi veteraanien kuntoutuksessa muun muassa Ikaalisten kylpylässä ja Peu-
rungan kylpylähotellissa sekä Sotainvalidien sairaskoti ja kuntoutuskeskuksessa 
Länsi-Suomen Diakonialaitoksella. Nimimerkillä V.K. kirjoitti Satakunnan Kan-
saan ”On asiaa palstalle” ja ”Mielipide palstalle” useita mielipidekirjoituksia kuten 
Polttopuuta Porin metsästä, Venekaaharit kuriin ensi kesäksi, Taas leikataan, 
Matkustaminen avartaa?, Lämpövoimalat ja niiden käyttö ja Porin Energian tulos-
palkkiot. Viimeisiä harrastuksia olivat biljardi, boccia ja Canastan peluu.
 Viimeisinä vuosinaan hän asui Valtakadulla, josta hän muutti vuonna 2013 hei-
näkuussa Länsi-Suomen Diakonialaitoksen omistamaan Diavillaan. Diavilla tuntui 
hänestä läheiseltä ja sieltä hän sai tarvitsemiaan palveluita. Häntä hoidettiin jon-
kin aikaa Sotainvalidien sairaskoti ja kuntoutuskeskuksessa, mistä hän siirtyi Kul-
laankotoon Kullaalle elokuun puolessa välissä vuonna 2014. Hän joutui sairaala-
hoitoon kuolinpäiväänsä edeltäneenä päivänä. Hänellä oli monia sairauksia mm. 
sydämen- ja munuaisten vajaatoimintaa, sepelvaltimotauti ja hengenahdistusta.
 Elämäntyöstään V. Ketonen sai Keskuskauppakamarin 25-vuotisansiomerkin 
ja kultaisen ansiomerkin 40-vuoden työskentelystä saman työnantajan palveluk-
sessa.

Olavi ja Ritva-Anneli Ketonen (taulu 347-346)
Kirjoittajat ovat Veikko Ketosen vanhin poika ja hänen puolisonsa
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In memoriam

Kirsti Manninen o. s. Heliö
12.10.1942–24.5.2015
   
Odottamamme suruviesti Kirstin poismenosta saa-
vutti meidät sukulaiset kesän alussa. Vajaa puoli 
vuotta aikaisemmin Kirsti oli saattanut hautaan äkilli-
sesti kuolleen aviomiehensä Otto Mannisen. 
 Kirsti Tuovikki Heliö syntyi Kauvatsan Lievikos-
kella maanviljelijä Jaakko Heliön ja vaimonsa Selman 
vanhimpana lapsena. Lapsuuden perheeseen kuu-
lui kaksi nuorempaa veljeä. Koulutiensä Kirsti aloitti 
Kauvatsalla, mutta siirtyi oppikouluun Kokemäelle ja 
pääsi ylioppilaaksi vuonna 1961 Kokemäen yhteiskoulusta. Syksyllä 1962 hän aloitti 
opintonsa silloisessa Eläinlääketieteellisessä korkeakoulussa Helsingissä (nykyi-
sin Helsingin Yliopiston eläinlääketieteellinen tiedekunta) ja valmistui eläinlääkä-
riksi vuonna 1970. Jatko-opintoina hän suoritti elintarvikehygieniatutkinnon ja ter-
veydenhuollon hallinnon kurssin. Elintarvike- ja ympäristöhygienian erikoislääkäri 
hänestä tuli vuonna 1989.
     Valmistuttuaan eläinlääkäriksi Kirsti oli töissä Helsingissä ja Kajaanissa. Vuo-
desta 1977 lähtien hän toimi Sotkamon hygieenikkoeläinlääkärinä vuoteen 2004, 
minkä jälkeen Kainuun maakunta kuntayhtymän laboratorioeläinlääkärinä eläk-
keelle jäämiseensä asti vuoden 2007 loppuun. Luottamustoimia hänellä oli 
4H-yhdistyksessä, verolautakunnassa ja koulujen johtokunnissa.
     Jo opiskeluaikana Kirsti tapasi tulevan miehensä Otto Mannisen, joka opiskeli 
metsänhoitajaksi. Heidän häitään juhlittiin juhannuksena 1966 Lievikosken Heli-
öllä satakuntalaisine pitopöytineen. Perheen pitkäaikaiseksi asuinpaikaksi tuli 
Sotkamo, jonne Kirsti ja Otto rakensivat oman talon Sapsojärven rantaan. Lapsia 
heille syntyi kolme: Mirka, Susanna ja Jukka-Pekka. Seitsemän lapsenlasta olivat 
Kirstille rakkaita. Vuoden 2008 matrikkeliin hän oli merkinnyt harrastuksekseen 
lapsenlapset.
    Lähes kaikki Kirstin tuntemat mainitsevat hänen harrastuksekseen intohimoisen 
lukemisen, joka jatkui lapsuudesta lähtien koko elämän ajan. Koiraharrastuksen 
myötä Kirsti toimi Kainuun noutajat -yhdistyksen hallituksessa yli 10 vuotta. Hän 
oli useana vuonna eläinlääkärinä Kainuun Kennelpiirin Tamminäyttelyssä.  Eläk-
keelle jäätyään Kirsti matkusteli innokkaasti ja hänellä riitti aikaa myös sukuasioi-
den hoitamiseen. Hän oli Heliön sukuhaaran edustajana Timm-Ketonen sukuseu-
ran hallituksessa vuodesta 2008 vuoteen 2014. Tänä aikana hän kirjoitti sukuleh-
teen retkiselostuksia ja muisteluita Heliöltä, kotitalostaan.
    Kirsti oli avoin, lämminhenkinen ja optimistinen ihminen, jota jäivät kaipaamaan 
erityisesti kolme lasta ja seitsemän lapsenlasta sekä Omppu-koira.
     Irja Niemitalo (taulu 117-116), Kirstin serkku
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Suvun muistot ja tarinat talteen
Mitä tiedät vanhemmistasi tai isovanhemmistasi ja heidän vaiheis-
taan?  Nämä asiat alkavat kiinnostaa yleensä vasta vähän vanhem-
pana.  Nuorella tämä hetki ja tulevaisuus ovat tärkeämpiä, on amma-
tin hankkimista, perhe ja harrastuksia.

Ensimmäisen sukukirjan tiedot kerännyt Esko Ketonen pyysi aikoinaan sukulaisia muis-
telemaan, ja hänen keräämiään tarinoita on julkaistu sukukirjoissa ja -lehdissä lukuisia. 
Esko Ketosen tavoin innostamme teitä keräämään elämäntarinoita suvusta, vanhem-
pienne tai oman elämänne tapahtumia. Toivomme, että muistelette itse ja uskaltaudutte 
haastattelemaan sukulaisianne. Mikäli mahdollista voisitte sopia haastateltavan kanssa 
voiko aineistoa käyttää sukulehden tai mahdollisen tulevan sukukirjan aineistona. 

Sukuseuralle on hankittu Muistitiedon keruuopas sukututkijoille ja muille. Kirjasen saa lai-
naksi sukuseuralta. Sen voi myös hankkia Tiedekirjasta,  Snellmanninkatu 13, 00170 
Helsinki, tiedekirja@tvs.fi, p. (09) 635177. Kirjasen hinta on 14 euroa. 
 
Kirjanen ohjeistaa, miten vanhempiensa elämäntarinan lisäksi voi pohtia seuraavia 
asioita:

Miten kauas sukuun liittyvä muistitieto ulottuu?
Mitä tiedät isovanhempiesi tai heidän vanhempiensa vaiheista?
Mikä merkitys suvulla ja perheellä on nykyaikana? 
Suvussa tunnetut tarinat liittyen Suomen historian merkittäviin vaiheisiin kuten talvi- 

ja jatkosotaan tai suvun merkkihenkilöihin. 
Suvun ja perheen tapaperinne. Miten vietätte tai olette aiemmin viettäneet esimer-

kiksi joulua.
Jos haastattelette sukulaisia, tulee haastateltavan kanssa sopia, voidaanko aineistoa käyt-

tää sukulehden tai -kirjan aineistona. Alla esimerkki sopimuksesta:

Sopimus haastatteluaineiston käytöstä
Olen vapaaehtoisesti osallistunut Timm-Ketonen sukuun liittyvän muistitiedon keruu-
hankkeen haastatteluun. Antamaani haastattelua saa käyttää sukukirjan/sukulehden 
aineistona. Kirjan/sukulehden ilmestyttyä haastattelu hävitetään/tallennetaan 
__________ kunnan kotiseutuarkistoon. 
Antamiini tietoihin saa/ei saa viitata henkilötietojani käyttäen. 
Päiväys ja allekirjoitus ______
Nimen selvennys ja haastateltavan osoite _______
Haastattelijan nimi ja kerääjän (sukuseura) nimi ja yhteystiedot______
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Johanna Juditha Ketosen, s. 11.8.1856 
isän Lauri Heikki Hildénin sukua
Tutkiessani isoäitini äidin Johanna Juditha Hildénin, s. 11.8.1856 vaiheita, huomasin 
että hänen isänsä Lauri Heikki Hildén kuuluikin kokemäkeläiseen Paavolan sukuun eikä 
nimi Hildén ei johda mihinkään.

Paavolan suku on asunut Kokemäellä Huivoon kylässä jo ainakin 1650-luvulla omis-
tamallaan maatilalla Paavolassa. Siihen aikaan Kokemäellä Huivoon kylässä oli kolme 
maatilaa, Juusela, Oittinen ja Paavola. Paavola oli keskimmäinen maatila. Huivoota ja 
kirkolta Harjavaltaan päin sijaitsevaa Köömilän kylää on pidetty Kokemäen vanhim-
pina asutuksina. Kun Kokemäki–Kauvatsan maantietä tulee Kauvatsalta päin, on ennen 
Kynsikangasta ns. Kivisilta, josta lähtee tie Huivoon niemeen. Tiedot asutuksesta perustu-
vat v. 1540 käytäntöön otettuun maakirjaan. Sitä varhaisempia tietoja maanomistuksesta 
saattaa löytyä esimerkiksi käräjäpöytäkirjoista.

Paavola oli Harjavallan Tolvin rusthollin aputila, joka maksoi osansa ratsutilan 
kuluista. Paavolan talo kulkee muunmuassa Suomen asutuksen yleisluettelossa omalla 
nimellään ainakin 1600-luvun alusta alkaen. Kokemäen kirkonkirjat ovat tuhoutuneet 
ja niistä vanhimmat alkavat 1730-luvulta, paisi joitakin tili- ja pöytäkirjoja löytyy 1700- 
luvun alusta

Paavola myytiin K. Oittiselle v. 1877.  Tila oli tuolloin ½ manttaalia. Paavolan viimei-

Sukutietoa

Anna Cristiina s. 8.12.1856 ja Lars Wilhelm s. 6.8.1859 (taulu 5)
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nen emäntä kuoli v. 1907 ja koko talo oli yhdistetty Oittiseen jo v. 1877. Tämä Paavolan 
emäntä Gustava Kristina Matintytär, s. 4.4.1821 oli naimisissa Adam Matinpoika Paturin 
kanssa ja Adamin veljen tytär Vilhelmiina avioitui Kaarle Kustaa Oittisen kanssa. Talo 
myytiin siis sukulaiselle. Suomen Asutuksen yleisluettelosta voi seurata Paavola suvun 
omistussuhteita. Vain kerran talo on siirtynyt tyttärelle ja vävylle, pysyen siis kuitenkin 
saman suvun hallussa. Isonvihan aikana tuhoutuneesta kirkonkirjasta aiheutuu tietoihin 
pieniä aukkoja. Kirjoitusasu vaihtelee eri rippikirjoissa esim. Lars/Lauri tai Lena/Helena. 

Seuraavassa Paavolan suvun varhaisimpia vaiheita eli ns. kirkollista isäntäsarjaa.

Taulu 1
Paavolan isäntä Matti Juhonpoika s. 10.8.1731, k. 25.12.1811. Vaimot: 
1) Liisa Jaakobintr. s. 20.10.1735, k.15.8.1774 39-v. Haudattujen luettelossa Liisan 
kuolinaika oli merkitty 14.7. ja syynä lapsivuode, eli ennen kaksosten syntymää. 
(virhemerkintä)
2) Beata Matintytär s. 2.9.1745, k. 2.1.1812
Lapset 1. avioliitosta, syntyneet Kokemäellä: Maria Matintytär s. 7.5.1759, Val-
borg Matintytär s. 1.3.1761, k.1791, Matti Matinpoika s. 1.2.1765 Kokemäellä, Hui-
voon kylässä, k. 10.12.1852 Kokemäki, Henrik Matinpoika s. 14.10.1769, kaksoset: 
Helena Matintytär ja Marketta Matintytär s. 12.8.1774, k. 14.8.1774 sekä lapset 2. 
avioliitosta: Kustaa Matinpoika s.1.11.1777 ja Juhana Matinpoika s. 25.2.1779 

Taulu 2
Matti Matinpoika s. 1.2.1765, k. 10.12.1852 Paavolan isäntä, vaimo (Helena) Leena 
Tuomaantytär Äijä s. 15.4.1772 Kullaalla, k. 12.11.1852, vaimon isä Tuomas Tuo-
maanpoika s. 2.4.1750 ja äiti Kaisa Tuomaantytär 25.9.1750
Lapset syntyneet Kokemäellä: Matti Matinpoika s. 19.12.1794, k. 15.3.1853, Juho 
(Johannes) Matinpoika s.1.8. 1796, Tuomas s.21.10.1800, Kaisa 14.10.1803, Eeva 
Stiina s. 5.7.1808, Maria Matintytär s. 1.12.1812, avioitui Kaarenojan Ylitalon isäntä 
Juho Antinpojan kanssa (Potila).

Taulu 3
Matti Matinpoika s. 19.12.1794 k. 15.3.1853, Paavolan isäntä, vaimo: Kristiina 
Mariana Gabrielintytär Gottleben s. 8.7.1796 Kokemäellä, k.14.9.1868. Gottleben – 
suku oli tullut 1660- luvulla Lyybekistä Poriin. He vaikuttivat porvareina, virkamie-
hinä ja pappeina. Vaimon esivanhemmat ja vanhemmat:
I Raatimies Gabriel Gottleben tuli Poriin ja otettiin porvariksi 4.9.1652 ja toimi raa-
timiehenä siellä ja k. 10.8.1673, vaimo Kristina Gregoriuksentytär, k. 3.1.1687. 
Gabriel oli Suomessa asuneen Gottleben-suvun kantaisä
II Adrian Gottleben k.31.3.1710, raatimies, vaimo 2.9.1690 Sara Niileksentytär 
Qvist s. 18.1.1674 ja k. 1739
III Gabriel Gottleben Adrianinpoika s. 18.11.1693, ylioppilas Turussa 12.3.1712, 
khra v .1759 Kokemäellä, k. 18.5.1776, puoliso: Anna Elisabet Sarén s.1733 ja 
k.29.11.1820
IV polvi, isä: Kokemäen Villiön Färkin rusthollin isäntä Gabriel Gabrielinpoika 
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Gottleben s. 8.10.1763 k. 3.2.1825. Färkin isännän serkku oli mm. tunnettu talous-
mies professori P. A. Gadd, joka eli 1700-luvulla.
äiti: Magdalena Eerkintytär Nordlund ent. Birger, rusthollarin tytär s. 2.10.1768 
Eurajoella ja k.9.11.1839. Heidät oli vihitty 6.10.1789
(Lars Henrikin mummo)
Matin (s. 1794 ) ja Kristiinan (s. 1796) lapset, syntyneet Kokemäellä, eli Lars Hen-
rikin sisarukset
1. Gustava Kristina Matintytär s. 4.4.1821, k.13.1.1907. Gustaava jäi pitämään Paa-
volan taloa miehensä kanssa (½ vuodeksi), koska kaikki sisarukset muuttivat pois
2. Wilhelmiina s. 6.5.1824 Kokemäki, kuulutettu Carl Fredrik Hertolan kanssa 
12.2.1848
3. Johan (Juho) Gustaf s. 4.5.1829, kuulutettu Mouhijärvellä v. 1851 Johanna Pou-
kan kanssa 
4. Lars Henrik s. 25.10.1831 k.2.7.1833
5. Lars Henrik s. 5.8.1834, muutti Huittisiin v. 1853 (Johanna Judithan tuleva isä)
6. Maria Matilda s. 3.8.1836, avioitui Erland Antinpoika Ylitalon kanssa (Yli-Potila) 
s. 24.12.1824 ja k. 29.4.1907

Millaista elämä lie ollut Paavolassa, koska sisarukset muuttivat nopeasti pois? Yleensähän 
talo jäi vanhimmalle pojalle. Isäntä Matti Matinpoika (s. 1794) oli saanut rangaistuksen 
25.1.1852 ja tuomittu 28 pv:ksi elämään vedellä ja leivällä ja nöyryytys julkisella kirkon 
rangaistuksella. Syy: väkivaltainen käytös.

Taulu 4
Tässä selvitän Lars Henrikin s. 5.8.1834 vaiheita. Lars oli siis Paavolan talon 
poika. Lars muutti kotoaan Paavolasta Huittisiin 19-v. 12.11.1853. Larsin syntymä-
aika on väärin heti ensimmäisestä rippikirjasta alkaen. Hän oli monissa taloissa 
renkinä: Villilässä Torkkelin talossa, Kiviniemessä Uotilan talossa, Tervaportissa 
Enstakan talossa, Partalassa Vähäpartalassa, jossa isäntänä oli hänen ainoa vel-
jensä Johan Kustaa Matinpoika s. 4.5.1829. Johan oli muuttanut Laviasta perhei-
neen 10.9.1853 Huittisiin Parta-Vähän isännäksi. Täällä oli myös töissä Johanna 
Juditha s. 11.8.1856 äitinsä Maria Helenantytär s. 25.3.1831 kanssa. Lars Henrik 
Matinpoika ja Maria Helenantytär vihittiin 31.12.1858 Huittisissa, Judithan ollessa 
jo 2-vuotias. Maria kuoli 28.4.1897.
Lars (Lasse) Henrik sai tai siis löysi naapurin Juho Vilho Forselin sängystä ”tai-
kahöylän” mallin, jolla voi höylätä haapalastuja. Lasse painoi mallin mieleensä. 
Hildén ei pitänyt taitoaan salassa vaan neuvoi sen naapureilleen. Lasse oli taitava 
käsistään. Keikyästä tämä käsityön laji levisi naapuripitäjiin, Huittisten Karhunie-
melle ja Kauvatsalle. Lars ja hänen naapurinsa keskittyivät haapahattujen valmis-
tamiseen. Vuoden 1903 tilaston mukaan Keikyässä oli jo 15 haapahatun tekijää. 
Luukampoja myös valmistettiin Keikyässä. Lastutyö laajeni koppien valmistami-
seen. Huittisten historiassa s. 173 on lisää aiheesta.
Lauri Heikki haki Peräseinäjoelta esteettömyystodistuksen 31.7.1899. Lars toi 
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todistuksen takaisin 18.1.1900. Huittisten seurakunnasta saamani tiedon mukaan 
Lars muutti Keikyään v. 1913. 
Lapset: 1. Johanna Juditha Ketonen s. 11.8.1856 Huittinen. Hän kuoli Kokemäellä 
13.12.1909, vain 53-vuotiaana ja haudattiin Kullaan hautausmaalle 23.12.1909 ja 
hänen viereensä myöhemmin miehensä Frans Ketonen.
2. Lars Wilhelm (Lauri Vilho) s. 6.8.1859 Huittinen 
3. Kuolleena syntynyt poika s. 19.10.1864 Huittinen
Perhe asui Tuotturin torpassa ja sitten Larsista tuli torppari ja sitten he asuivat 
Willilässä Fatkan talossa. Nyt Larsin ammatiksi on merkitty arbetskarlen eli työ-
mies. Lars Henrik oli ottanut aikoinaan nimekseen Hildén. 
Johanna Juditha pääsi ripille 2.8.1872 Kokemäellä, 15-vuotiaana. Sitten hän 
muutti Kokemäelle ja avioitui 21.6.1874 maanviljelijä Frans Johan Ketosen, Yli-
Ketolan talosta ent. Timm, kanssa. Johanna oli tuolloin 17 v. Johannan nimi kir-
joitettiin Johanna Juditha Heikintytär Hildén. Erikoista, vaikka yleensä patronyymi 
otetaan isän ensimmäisestä nimestä eli Lars. Johannan muutettua Kokemäelle 
perhe (isä, äiti ja veli) asuivat mm. Saappalan Hiunussa.
Johannan ja Fransin vaiheista kerrotaan tarkemmin v. 2006 ilmestyneessä kir-
jassa Timm-Ketonen Fransin ja Karlin suku.

Taulu 5
Työmies Lars Wilhelm (Lauri Vilho) s. 6.8.1859 Huittinen oli siis Johanna Judithan 
ainoa sisarus. Lars avioitui 31.12.1883 24-vuotiaana, kuoli 28.1.1928. 
vaimo: Anna Christiina Juhantr s. 8.12.1856 Huittisissa.
Anna Christiina Juhantr s. 8.12.1856 ja Lars Wilhelm (Lauri Vilho) s. 6.8.1859
He asuivat Saappalan Hiunussa eli Sillansivuntie 7, Sastamala ent. Keikyä
Vaimon vanhemmat ja sisarukset:
Isä: Grekola-Hakalan torppari Johan Fredrik (Ottoson) s. 2.11.1829 ja äiti: Anna 
Christiina Johansdr s. 16.12.1821 
Vaimon perheen lapset (sisarukset):
1. Johan Annasdr. 26.1.1841, 2. Carl Gustaf 5.6.1847, 3. Vilhelmiina s. 1.6.1854, 
k. 25.8.1857, 4. Amanda Chatariina 10.9.1856, hän on Carl Hakalan lapsi sekä 5. 
Anna Christiina 8.12.1856
Larsin (Laurin) ja Anna Christiinan (Annastiina) lapset: 
1. Lyydia Matilda s. 18.5.1884 (29.5.1884) Hildén, Huittisissa ja k. 28.8.1962, 
2. Fanny Maria s. 20.9 1889 Hildén, 3. Iida Juditha s.24.2.1892 Hildén, 4. Anni 
Johanna s. 8.3.1897 Hildén k. 17.8.1979 Vammalassa

Taulu 6
Lyydia Matilda Mattila o.s. Hildén s. 18.5.1884 Huittisissa ja k. 28.8.1962, aviomies: 
maanviljelijä Frans Heikki Mattila, vihitty 1.5.1909, s. 8.10.1888 Huittisissa ja k. 
24.2.1954 Keikyässä. Fransin vanhemmat: Aarikkalan Mattilan isäntä Juho Erland 
Mikonpoika s. 26.12.1856 ja äiti Emma Eufrosyyne Heikintytär s. 26.12.1863
Asuivat aluksi Aarikkalassa Mattilan 1/4 manttaalin kokoisessa talossa ja sitten 
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Keikyässä Käsärin talossa. Lapset:
1. Eine Helena Lyytiantytär s. 26.9.1908, k. 1915
2. Helmi Esteri Torpo o.s. Mattila s. 28.1.1910, asunut Raumalla, aviomies Kosti 
Torpo, poika: Tapani Torpo
3. Eeva Johanna Vinko o.s. Mattila s . 5.11.1911 Huittinen, poika: Atte Olavi Vinko s. 
10.10.1936 Huittinen ja k. 28.12.2012 Pori
4. Kaisa Elina Mattila s. 1913 ja k. 1942 (sairas lapsi)
5. Anni Marjatta Torpo o.s. Mattila s. 17.8.1915 ja k. 2.12.1973 Keikyässä, aviomies 
Kalle Torpo
6. Heikki Johannes Mattila s. 1917, vaimo Mirja s. 1927, asuivat Kesärin talossa
lapset: Sauli s.1956, Pauli s. 1958, Pekka s. 1964
7. Erkki Mattila s. 1920, kaatui sodassa
8. Aino Helena Kykylä o.s. Mattila s.1.8.1925, aviomies Taisto Kykylä
9. Maire Anna-Liisa Kariniemi o.s. Mattila s. 19.6.1927 Keikyässä ja k. 20.12.1993 
Eurassa, aviomies Hannes Kariniemi 
lapset: Maileena, Pekka, Mauri ja Pertti. Maileena ja Pertti ovat jo kuolleet
Pekka Kariniemi asuu Eurassa ja on liikemies (Broilerifirma, sitten Biolan turvea-
lan yritys)

Taulu 7
Fanny Maria Koivunen o.s. Hildén s. 20.9.1889, aviomies, leski Vilho Koivunen
lapset: Erkki s. 1915, ja kaatui v.1944, Matti kuoli alle 1 v., Viljo s. 1920, kuollut, 
Toivo s.1922, kuollut, Helvi s. 1929, kuollut

Taulu 8
Iida Juditha Tervaportti o. s. Hildén s. 24.2.1892, hän toimi kiertokoulun opetta-
jana. Aviomies, leski, Frans Tervaportti

Taulu 9
Anni Johanna Järvinen o.s.Hildén s. 8.3.1897, k. 17.8.1979
aviomies: maanviljelijä Aleksi Järvinen s. 5.5.1900 Vesilahti, kuoli 10.7.1935
vanhemmat: isä, torppari Kaarle Vihtori Kallenpoika Järvinen s. 26.2.1864 Tottijär-
vellä, äiti: Hilma Juhontytär s. 23.2.1863 ja kuoli 27.4.1909
Kaarlen toinen puoliso, Matilda HenrikaTaavetintytär (David) Hyväniemi, ent. Rust-
hollarin leski, (Kärppälän rustholli) s. 7.6.1863 Lempäälässä
Annin ja Aleksin lapset: 
1. Aini Johanna Lehtilä emäntä s. 6.1.1926, puoliso maanviljelijä Toivo Lehtilä s. 
14.2.1918 Kiikoinen, kuoli 27.10.2004
lapset: 1. Unto Ilmari Lehtilä s. 11.12.1947, tradenomi
2. Paula Marjatta Lindgren o.s. Lehtilä s.15.9.1952 lääkäri, aviomies Seppo Lind-
gren s. 1949 Kokemäki, lapset: a.1. Minna Yli-Houvola o.s. Lindgren s. 22.3.1976, 
hallintotieteiden maisteri, a. 2. Outi Marjatta Mäkelä os. Lindgren s. 25.1.1985, 
2. Anja Eine Esteri Friman s. 4.1.1929, puoliso Antti Friman työskenteli liikealalla, 
kuoli 4.4.1987, lapset: Hannu Friman s. 7.9.1953, asuu Vammalassa ja Teuvo Fri-
man s. 1957 
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3. Lea Eva Annikki Virtanen s. 21.9.1934, puoliso Oskari Virtanen s. 18.1.1923, ja 
kuoli 2.12.1986, Lea ja Oskari työskentelivät liikealalla, laukkujen valmistajia
lapset: Tapani Johannes Virtanen s. 11.10.1958, linja-autokuski ja Seija Kristiina 
Tiuttu os. Virtanen s. 28.4.1964, lapset: Emilia Tiuttu s. 21.9.1993 Sastamalassa, 
opiskelee oikeustieteellisessä ja Katariina Tiuttu s. 11.5.1999 Sastamalassa. 
 
Sisarusten Lea Virtanen s. 21.9.1934 ja Aini Lehtilä s. 6.1.1926, kertomaa: 
Anna Christiinalla, Laurin vaimolla oli hyvä muisti. Ainilla ja Leallakin tuntui olevan, 
syntymäajat muistuivat mieleen ilman papereita. Anna kasvatti kuttuja ja valmisti niistä 
juustoa. Juustoa vietiin Tampereelle kaksi kertaa viikossa. Perheessä valmistettiin myös 
saippuaa ja kasvatettiin lampaita. Lampaanlihaa kuljetettiin Tampereelle linja-autolla.

Olen kerännyt materiaalia rippikirjoista, kirkkoherranvirastoista, Toivo Mäkelän kir-
jasta Huivoolaisia ja sitten haastattelemalla.

Olen Päivi Saaren kanssa haastatellut Lauri Vilho Hildénin nuorimman tyttären Anni 
Hildénin tyttäriä Ainia ja Leaa. He ottivat meidät vastaan ystävällisesti ja antoivat materi-
aalia työmme tueksi. Kävimme kaksi kertaa ja olimme molempien tyttärien kotona ja tar-
joilut olivat mahtavat. Kiitos siitä!  

      Helena El Tobgy (taulu 213-209)

Sisarukset Lea Virtanen, (vas.) s. 21.9.1934 ja Aini Lehtilä s. 6.1.1926, joilta kirjoittaja sai 
paljon tietoja ja materiaalia kirjoituksensa tueksi.



20 – Fransin ja Karlin Sanomat 2015

Arto Mäkelän polkupyörämatka 

PORISTA LEVILLE

Nykyään ihmiset viettävät syntymäpäiviään mitä
erilaisimmin tavoin; toiset juhlivat sitä sukulaisten ja ystävien 
parissa, toiset lähtevät pakoon ulkomaille, ja osa ilmoittaa, 
ettei halua vanhenemistaan viettää millään tavalla.

Arto Mäkelä (taulu 270) päätti paeta 60-vuotissyntymäpäiviään ja ilmoitti perheelleen 
pyöräilevänsä silloin Porista Leville. Kun sukulaiset saivat kuulla uutisen, he suhtautui-
vat siihen hyvin epäuskoisesti. Anne-puolisokaan ei uskonut koko pyöräilyjuttuun. Arton 
ja Annen vanhin poika Juhakin oli todennut äidilleen, että, jos isä pyöräilee Leville, niin 
hän pyöräilee Israeliin. Perheen nuorin poika Janne taisi olla ainoa, joka tuntui uskovan 
isänsä mahdollisuuksiin toteuttaa suunnitelmansa. Eipä ollut ihme, että lähisuku oli epä-
uskoinen; Arto ei ollut yhtään harrastanut pyöräilyä ja matkaa Leville kertyisi sentään yli 
900 km. 

Ilman sen kummempia ennakkovalmisteluja Arto lähti elokuun 10. päivänä matkaan 
tavallisella, miesten 7-vaihteisella Kulkuri-pyörällä, jolla ikääkin oli jo 15 vuotta. Ihan 
yksin ei Artoa sentään matkaan päästetty, vaan Anne lähti huoltojoukoiksi isolla matkailu-
autolla, jota hän ei siihen mennessä ollut kertaakaan ajanut. Eli haasteita oli Annellakin. 

Arto lähti aamuisin liikkeelle siinä klo 8–9 pintaan ja ajotunteja päivää kohden kertyi 
9–11 tuntia. Päivittäisiksi ajokilometreiksi tuli noin 120 km. Tosin ajetut matkat kertyivät 
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tilanteen mukaan. Niinpä pisin päiväajomatka oli 156 km ja lyhin 70 km. Koska Anne ja 
Arto eivät voineet ajaa aina edes samoja teitä, moottoriteillähän ei esimerkiksi saa pyö-
räillä, yhteiset tapaamispaikat sovittiin puhelimitse. Koska Anne ajoi autolla, hän yleensä 
oli paikalla aikaisemmin, ja odotellessaan Artoa hänellä oli aikaa tutustua paikallisten 
kauppojen ja liikkeiden tuotevalikoimiin.

Koska Arton ja Annen matka Leville kulki tuttuja reittejä, he katsoivat selviävänsä mat-
kasta ilman navigaattoreita ja karttoja. Ruokailut ja yöpymiset vietettiin matkailuautossa 
ja yöpymispaikoiksi valikoituivat paikalliset leirintäalueet. Ensimmäinen yöpyminen oli 
Seinäjoella ja sen jälkeen sopivin välimatkoin tulivat Kaustinen, Vihanti, Oulu, Tornio, 
Pello, Äkäslompolo ja viimein Levi.

Matkan aikana ilmat sattuivat yleensä olemaan suotuisat, yhtenä päivänä tosin satoi 
vähän, mikä ei sanottavammin haitannut matkaa, ja kerran tuuli tuiversi tavallista kovem-
min, mikä tiesi Annelle lisähaasteita tuulen tarttuessa autoon. 

Pitkällä matkalla tietysti saa varautua joihinkin odottamattomiin tapahtumiin. Niinpä 
20km ennen Seinäjokea Arton pyörästä puhkesi rengas. Onneksi Annen naistenpyörä 
kulki autossa mukana ja viimeiset kilometrit Seinäjoelle taittuivat Annen pyörällä. Arton 
paikattua renkaan ja lähdettyä seuraavana aamuna polkemaan Kaustista kohti tutulla 
Kulkurillaan, hän ei ehtinyt ajaa kuin kolmisen kilometriä Seinäjoelta, kun sama rengas 
puhkesi jälleen. Tämän jälkeen pyörälle ei onneksi sattunut enää haavereita.

Toinen ja ylimääräisen hien nostanut tapahtuma sattui viidentenä päivänä matkalla 
Oulusta Tornioon: sekä Arton että Annen 
puhelimista tyhjenivät akut. Pahaksi 
onneksi he eivät olleet vielä ehtineet edes 
sopia seuraavaa tapaamispaikkaa. Koska 
kumpikaan ei tiennyt toistensa sen hetki-
sistä ajoreiteistä, tilanne alkoi tuntua var-
sinkin Artosta tosi tukalalta. Polkiessaan 
eteenpäin hän alkoi miettiä paikkaa, 
mihin Anne mahdollisesti ajaisi, ja 
onneksi Arton päätelmä osui oikeaan.

Kaikkien epäilijöiden suureksi häm-
mästykseksi Arto selvisi kuin selvisikin 
kunniakkaasti päämääräänsä Leville. 
Lopulliseksi kilometrimääräksi Artolle 
Porista Leville tuli 956 km ja matkaan 
kului kahdeksan päivää. 

Upea suoritus! ONNEA ARTO!

Arton puhelinhaastattelun 28.10.2015 
pohjalta kirjoittanut Irmeli Valjento 
(taulu 267)
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Timm-Ketonen suvun merkittäviä syntymäpäiviä 2016

50 VUOTTA     taulu nro (sukukirjat 2006 ja 2014)
 12.1.2016 Saarikoski Anna-Mari o.s. Osmala 67
 30.1.2016 Keipilä Kai Petri Juhani 212
 12.2.2016 Band-Salonen Ulla Maria Kristiina o.s. Salonen 165
 17.2.2016 Lahtinen Eija Aulikki o.s. Danielsson 197
  7.3.2016 Laurell Aino Marjatta o.s. Ranta 399
  7.3.2016 Haapanen Leena Maria o.s. Ranta 400
 15.4.2016 Leinonen Timo-Pekka 199
  2.5.2016 Tallgren Jussi Olavi 31a
  7.7.2016 Putaala Pasi Antero 35Aaa
  9.9.2016 Tuuliainen Tita Tuulikki 311
 22.9.2016 Ketonen Satu Hannele ent. Ketonen-Heikkilä 319
 26.9.2016 Lehtikangas Tero Henrik 384
 25.11.2016 Landgrén Taina Kristiina o.s.Wiitanen 338
 29.12.2016 Keipilä Pia Helena o.s. Hämäläinen 212

60 VUOTTA  taulu nro
  1.2.2016 Lehti Olli Johannes 355
 15.2.2016 Hedin Inger Carina o.s. Faxby 255
 25.3.2016 Markkanen Merja Sinikka  88
 25.3.2016 Wikström Eva Mari-Anne 258
 13.4.2016 Talvitie Pihla Maaria o.s. Heliö  63
  3.6.2016 Härkälä Liisa Annikki 59cd
 10.7.2016 Jokinen Terhi Sisko Helena 361
 17.7.2016 Koullias Emmanuel  64
  1.8.2016 Faxby Muk Dahuth 251
 23.8.2016 Ekman Anette Irmeli o.s. Alajärvi 35Bc
 1.11.2016 Lahti Päivi Kristiina o.s. Pelttari 85
  9.11.2016 Engberg Mary Jane Catherine o.s. Hoareau 243
 24.11.2016 Starckjohann Riitta-Liisa o.s. Salonen 133
  3.12.2016 Lind Kyösti Kalle Yrjänä 142

70 VUOTTA    
 20.1.2016 Kiuru Tellervo Marja-Leena o.s. Tapio 126
 20.1.2016 Tapio Matti Juhani 125
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 15.2.2016 Heliö Eero Juhani 118
 22.3.2016 Erkkilä Heikki Juhani  54
 24.3.2016 Lahtinen Anita Margaretha o.s. Ketonen 370
  7.5.2016 Láven Liisa Marita o.s. Lahtinen 200
  9.7.2016 Engberg Nils Eino 243
 28.7.2016 Ruusunen Erkka Armas 341
 31.8.2016 Matara Marja-Leena ent. Saari 383
  8.9.2016 Tuohimäki Kauko Aarre o.s. Ketonen 402
 25.9.2016 Westerlund Kaj August 343
 29.9.2016 Marttila Pirjo Anneli o.s. Sevänen 59cf
  1.11.2016 Marttila Raimo Aatos 59ea
  4.11.2016 Wideman Jarmo Mauno Juhani 233

75 VUOTTA    
  5.1.2016 Graeffe Mirja (Mitti) Orvokki ent.Malmgren o.s.Ketonen 312
 28.2.2016 Pelttari Laina Mirjami o.s. Päljänoja  78
 15.3.2016 Ranta Mirja Mielikki o.s. Ketonen 398
 31.5.2016 Rantala Timo Ilmari 223
 13.6.2016 Pirinen Raili Annikki ent. Hakanen o.s. Wallin 275
  3.7.2016 Suhonen Liisi o.s. Marttila 59cg
 27.7.2016 Ketonen Matti Kalevi 317
 
80 VUOTTA    
 12.2.2016 Putaala Pentti Antero 35Aa
 26.4.2016 Mäki Sinikka Linnea o.s. Alajärvi 35Ba
  5.10 2016 Wennerström Mona Birgitta o.s. Lindström  24

85 VUOTTA  
 14.2.2016 Finska Aila Maria Annikki o.s. Kossila 100

90 VUOTTA   
  6.1.2016 Lehtilä Aini Johanna o.s. Järvinen - 
 17.4.2016 Häyhtiö Terttu Mirjam o.s. Vehmaskangas 226
  5.4.2016 Torna Liisa Kyllikki o.s. Hyvärinen 294
 23.10.2016 Refvem Anna Pauliina o.s. Lahtinen 246

95 VUOTTA    
 23.4.2016 Katila Eila Einikki o.s. Erkkilä 53ba
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SYNTYNEITÄ 
Andreas Hagströmille ja Emelie Rydfeldtille 6.11.2014 tyttö, Elisa Sofia Marie Hagström 
Hälsingtunassa Hudiksvallissa. (taulu 263)
Johanna Hämäläiselle ja Aki Keroselle 7.11.2014 poika, Akseli Onni Juhani Keronen 
Joensuussa. (taulu 271)
Jussi ja Anna Koivistolle 9.11.2014 poika, Elmeri Jouko Aukusti Koivisto Porissa. (taulu 89a)
Jenny Engbergille ja Claes Ola Hammarlundille 8.12.2014 poika, Vide Leo Engberg 
Hammarlund Tukholmassa. (taulu 245)
Maiju ja Heikki Hautamäelle 25.1.2015 tyttö, Venla Sofia Hautamäki Turussa. (taulu 237b)
Katja ja Antti Auviselle 12.2.2015 poika, Tommy Toivo Olavi Auvinen Porissa. (taulu 180)
Helena Wikströmille ja Lars Hellströmille 4.3.2015 poika, Lars Harald Sigge Hellström 
Torsåkerissa Gävleborgin läänissä. (taulu 259C)
Janne Vastamäelle ja Marjut Lammille 31.3.2015 tyttö, Jenny Judith Josefina Vastamäki 
Kullaalla. (taulu 208a)
Tiina Tapiolle ja Timo Laurilalle 13.4.2015 poika, Rasmus Pekka Tapio Laurila 
Helsingissä. (taulu 128b)
Espen Heldeniukselle ja Margit Iren Serje Oddalle 18.5.2015 poika, Emil Heldenius 
Stavangerissa Norjassa. (taulu 247)
Juhana ja Anne Saarelle 4.8.2015 tyttö, Hilda Valdine Saari Kyröskoskella. (taulu 139)
Joonas ja Maria Virtaselle 12.8.2015 tyttö, Lilja Aurora 
Vilhelmiina Virtanen Eurajoella. (taulu 220)
Nina ja Marko Lehtosalolle 17.9.2015 poika, Lukas 
Werneri Hyvinkäällä. (taulu 153A)
Pasi ja Ida-Maria Pelttarille 17.9.2015 tyttö, Liljan 
Lotta Elisabeth  Nokialla. (taulu 79)
Emilia ja Pekka Ruusumaalle 18.9.2015 tyttö, Ronja 
Maria Aurora Kangasalalla. (taulu 146)
Liina ja Markus Aallolle 1.10.2015 tyttö, Elsa Eleni 
Aurora Aalto Vantaalla. (taulu 344a)
Johanna Lehdelle ja Tony Elomaalle 25.10.2015 tyttö 
Porissa. (taulu 359)
Kalle ja Satu Wallinille 7.11.2015 tyttö Hyvinkäällä. 
(taulu 286A)

YLIOPPILAAT
Pelttari Juuso Antero, 2014 (taulu 86) 
Granat Jesper Oliver, 2015 (taulu 221)

VALMISTUNEET
Ahava Mari Marjaana o.s. Ojanen, FM 16.6.2015 Helsingin yliopisto (taulu 345)

Hilda Valdine Saari kastepäivänään 
26.9.2015 Kyröskoskella.
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AVIOLIITTOON VIHITTYJÄ
Hanna o.s. Backlund ja Leif Lidbom 
14.6.2014 Sundsvallissa. (taulu 254)
Katja o.s. Tuohiniemi ja Antti Auvinen 
31.12.2014 Kullaalla. (taulu 180)
Lasse Renvall ja Aurora o.s. Vuorensola 
24.1.2015 Helsingissä. (taulu 307)
Pipsa o.s. Pistokoski ja Henrik Karppinen 
26.6.2015 Tampereella. (taulu 292)
Frida o.s. Backlund ja Christoffer Sunding 
18.7.2015 Sundsvallissa. (taulu 253)
Tea Laurell ja Kari Taalikka 5.9.2015 
Uudessakaupungissa. (taulu 399)

TÄÄLTÄ IKUISUUTEEN
Ketonen Veikko Asser, s. 17.3.1926 k. 12.12.2014 Porissa. (taulu 346)
Manninen Jorma Otto Allan, s. 23.3.1942 k. 29.12.2014 Sotkamossa. (taulu 105)
Engberg Britt Inger Elisabet o.s. Franzen, s. 1.7.1946 k. 2.4.2015 Stigtomtassa, Ruotsissa. 
(taulu 243)
Meriö Kaija Kyllikki o.s. Erkkilä, s. 27.10.1926 k. 3.4. 2015 Raumalla. (taulu 53bd)
Manninen Kirsti Tuovikki o.s. Heliö, s. 12.10.1942 k. 24.5.2015 Sotkamossa. (taulu 105)
Lind Ilkka Heikki Uolevi, s. 28.4.1931 k. 22.7.2015 Huittisissa. (taulu 149)
Härkälä Bertta Edit o.s. Marttila, s. 23.1.1931 Köyliössä k. 10.9.2015 Köyliössä. (taulu 59cd)

Pipsa ja Henrik Karppinen. Aurora ja Lasse Renvall.
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TIMM-KETONEN SUKUHALLITUS  2014–2016
 
puheenjohtaja Ruusunen Marjatta Lehtotie 10, 26840 Kortela 040 523 3996 
 marjatta.ruusunen@gmail.com   
  

varapj. sekä Saarinen Tiina  Saarisentie 10, 28400 Ulvila 0500 322 824
kirjapitäjä/ tiina.saarinen@ulvilantilitoimisto.fi 
rahastonhoitaja
 
sihteeri Kääntee Taina  Vanhankirkonkatu 5 as 1 045 130 6211
 taina.kaantee@oikeus.fi 26100 Rauma
     
varsinaiset jäsenet Heliö Heikki  Sillankuja 11, 32920 Kauvatsa 044 556 1208 
    050 556 1208

 Nissinen Maisa  Härkavaljakontie 6 A 0400 841 862 
 maisa.nissinen@tek.fi 00750 Helsinki 
     
 Pitkäranta Lasse Varikontie 12, 28600 Pori  050 561 2035
 lassetop@windowslive.com   

varajäsenet Ketonen Olavi  Purjeentie 7 B 30, 28190 Pori  044 060 5476
 ahakon@ahakon.fi   
    
 Matara Marja-Leena Yläpykälä 3 A 7, 99130 Sirkka 0400 778 852
 matara.leena@gmail.com

 Lahti Päivi Satakunnankatu 20 A 17   040 5448056 
 lahtipaivi@hotmail.com 28100 Pori
    
MUUT TEHTÄVÄT
kunniajäsen  Riikkilä Riitta  Karhulantie 10 A 6   (02) 569 413
 riitta.riikkilä@gmail.com 32700 Huittinen 045 631 0186
 
 Jäsenasiat sekä Fransin sukuhaaran yhteyshenkilö sekä Häyhtiön, 
 Lahtisen ja Frans Arvo Ketosen sukuhaaran tietojen ylläpito Sukujutut-ohjelmaan

 Niemitalo Irja  Maissimakasiinintie 19 (08) 557 1118
 irja.niemitalo@fimnet.fi 90240 Oulu  0400 292 118  

 Karlin sukuhaaran yhteyshenkilö

 Putaala Tuulikki Seiväskuja 2, 21420 Lieto (02) 487 7845
 tuulikki.putaala@kolumbus.fi  0400 616 474
 Kustaa Mauritz Timmen sukuhaaran yhteyshenkilö

leikekirja Ranta Mirja Vuorenpääntie 9 A  044 252 8636
  32810 Peipohja 040 562 2462
  
kunniajäsenet Ketonen Kalevi  Puolukkatie 3, 28220 Pori (02) 639 4125
 anteroketonen@gmail.com   040 534 9446

 Valjento Irmeli irmeli.valjento@solinet.fi  0400 624 596
  Rajatie 28 G, 01230 Vantaa
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SUVUN JÄSENTEN MUUTTUNEET TIEDOT

Muuttuneet jäsentiedot jäsenrekisteriä varten pyydetään ilmoittamaan seuraavasti:

• Karl Timmen (Heliöt, Pelttarit ja Marttilat) suvun jäsentiedot vastaanottaa Irja Niemitalo, irja.
niemitalo@fimnet.fi tai gsm 0400 292118.
• Maurits Timmen suvun tiedot vastaanottaa Tuulikki Putaala, gsm 0400 616474 tai 02 4877845
• Emma Häyhtiön ja Frans Arvo Ketosen sukuhaarojen tiedot vastaanottaa Riitta Riikkilä, riitta.
riikkila@gmail.com
• Johanna Matilda Lahtisen, Hilja Judith Mataran, Iida Maria Salosen ja Hannes Ketosen suku-
haarat vastaanottaa Helena El Tobgy, helena.eltobgy@gmail.com
• Kalle Ketosen sukuhaaran tiedot vastaanottaa Maisa Nissinen, maisa.nissinen@gmail.com

SUKUSEURAN KOTISIVUT

Sukuseuran kotisivut osoitteessa  
www.timm-ketonen.fi
sekä oma facebook-ryhmä, johon 
voi liittyä facebookin kautta: 
https://www.facebook.com/
groups/tiina.saarinen/

 Saajan BIC
 tilinumero
 Mottagarens
 kontonummer

 Saaja
 Mottagare

 Maksajan
 nimi ja
 osoite
 Betalarens
 namn och
 adress

 Allekirjoitus Viitenro
 Underskrift Ref.nr

 Tililtä nro Eräpäivä Euro
 Från konto nr Forf.dag

 

FI44 8000 1801 4482 76

TIMM-KETONEN SUKUSEURA ry JÄSENMAKSU 2016   Á 20,00  

3816

5.2.2016

 Leikkaa irti  Leikkaa irti

JÄSENMAKSU 2016

Vuonna 2016 jäsenmaksu on 20,00 €/perhe. Perheeseen luetaan kotona asuvat lapset. 
Aikuisten lasten tulee maksaa oma jäsenmaksunsa. Alla tilillepanokortti, jonka voi halutes-
saan leikata irti.
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Rauhallista Joulua 
ja Hyvää Uutta Vuotta!


